

June 20, 2019

To, The Manager Listing Department. The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051

Dear Sir/Madam,

Trading Symbol: ZOTA

Sub: Newspaper advertisement for Notice of Extraordinary General Meeting (EGM)

Ref.: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to the captioned subject and further to our letter dated June 10, 2019 and June 19, 2019 regarding EGM we, Zota Health Care Limited (the "Company") are submitting herewith enclosed a copy of newspaper cutting in respect of Notice of EGM to be held on Friday, 12th July, 2019, published in the "Free Press Gujarat" English edition, Ahmedabad and "Lokmitra" Gujarati edition (Vernacular Language), Ahmedabad on June 20, 2019.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Zota Health Care Limited

Ashvin Variya

(Company Secretary & Compliance Officer)

Place: Surat

Encl: a/a

Registered Office:

Zota House, 2/896, Hira Modi Street, Sagrampura, Surat - 395 002 | Ph: +91 261 2331601

Email: info@zotahealthcare.com Web: www.zotahealthcare.com

Plot no. 169, Surat Special Economic Zone, Nr. Sachin Railway Station, Sachin, Surat - 394 230 (Guj.) India

Ph: +91 261 2397122

CIN: L24231GJ2000PLC038352



ZOTA HEALTH CARE LIMITED

[CIN: L24231GJ2000PLC038352]
Registered Office: Zota House, 2/896, Hira Modi Street, Sagrampura, Surat-395002, Gujarat
Ph:+91-261-2331601; Fax: 0261-2346415
Website: www.zotahealthcare.com
Email Id: info@zotahealthcare.com

EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING (EGM) NOTICE

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting of the Members of Zota Health Care Limited (the "Company") will be held on Friday, the 12th July, 2019 at 11:00 A.M. at the registered office of the Company situated at Zota House, 2/896, Hira Modi Street, Sagrampura, Surat - 395002, Gujarat to consider and transact the Businesses as set out in the Notice of EGM.

out in the Notice of EGM.

The notice of an EGM along with explanatory statement and remote evoting details have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail ID were registered with the company/RTA/Depository Participants (DPs). Physical copies of the Notice have been sent to all other Members at their registered address in the permitted mode. The date of completion of dispatch of notice to the members is 18th June, 2019. Notice of an EGM is also available and can be downloaded from the website of the company www.zotahealthcare.com.

website of the company www.zotahealthcare.com.

Pursuant to provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at an Extra Ordinary General Meeting of the Company by electronic means. The facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than venue of the EGM (remote e-voting) will be provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The remote e-voting shall commence on Tuesday, 09th July, 2019 at 9:30 A.M. IST and end on Thursday, 11th July, 2019 at 05:00 P.M. IST. The remote e-voting shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The cut-off date for the purpose of remote e-voting is Friday, July 05, 2019. A member whose name is registered in the Register of Members or

The cut-off date for the purpose of remote e-voting is Friday, July 05, 2019. A member whose name is registered in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by Depositories as on the Cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after the dispatch of the Notice of EGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 05th July, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com . However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote. Once the vote on resolution is cast by the shareholder, the shareholder

Once the vote on resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. Please read carefully the instructions given in the EGM Notice for voting through the e-voting platform. The Company shall also provide a facility for voting at the EGM through Ballot Papers. Members voting through remote e-voting option may also participate in the EGM, but shall not be allowed / entitled to vote again in the EGM. A member whose name is registered in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by Depositories as on the Cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the EGM through ballot paper.

In case of any queries or issued regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Zota Health Care Limited

Date: 19.06.2019

Place: Surat

Ashvin Variya Company Secretary & Compliance Officer



& zota

ઝોટા હેલ્થ કેર લીમીટેડ CIN: L24231GJ2000PLC038352

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ઝોટા હાઉસ, ૨/૮૯૬, બીજો માળ, હીરા-મોદી સ્ટ્રીટ, સંગ્રામપુરા, સુરત-૭૯૫૦૦૨, ગુજરાત , વેબસાઇટ: www.zotahealthcare.com ઈ-મેઇલ આઈડી : info@zotahealthcare.com

टेक्सिः + ७१-२६१- २३३१६०१, ईड्सः ०२६१-२३४६४१५

અસાધારણ સામાન્ય સભા (ઈજીએમ) નોટીસ આથી અહી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, ઝોટા હેલ્થ કેયર લીમીટેડ (ધ કંપની)ની અસાધારણ સામાન્ય સભા શુક્રવાર, તા.૧૨ જુલાઈ, ૨૦૧૯ ના રોજ, સવારે ૧૧.૦૦ વાગે કંપનીની ૨જીસ્ટર્ડ ઓફિસ સ્થિત એટ્ ઝોટા હાઉસ, ૨/૮૯૬, હિરા મોદી સ્ટ્રીટ, સંગ્રામપુરા, સુરત-૩૯૫૦૦૨, ગુજરાત, ઈજીએમનીનોટીસમાં જણાવ્યો પ્રમાણેના કામકાજ માટે મળશે.

ઈજીએમની નોટીસ સાથે સમજૂતી નિવેદન અને રિમોટ ઈ-વોટીંગની સંપૂર્ણ માહિતીજે પણ સભ્યો એ પોતાના ઇ-મેઇલ આઈડીકંપની/આરટીએ/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ (ડીપી) પાસે નોંધાવેલ છે તેઓને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડમાં મોકલી આપવામાં આવેલ છે.નોટીસની ફ્રિઝિકલ કોપી બાકી બધા સબ્યોને તેમના રજિસ્ટર્ડ સરનામાં પર મંજૂરી મોડ માં મોકલી આપવામાં આવેલ છે. સભ્યોને નોટિસ મોકલવાનું કામ ૧૮ જુન, ૨૦૧૯ના રોજ પૂર્ણ કરેલ છે. ઇજીએમની નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.zotahealthcare.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે અને ત્યાં થી ડાઉનલોડ કરી શકાશે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ તથા કંપની (મૈનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનેસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ તથા સીક્યુરીટીઝ અને એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયાના (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે, કંપનીએ પોતાના સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા પુરી પાડી છે.નોટીસમાં દર્શાવિલ કરાવો માટે સભ્યો પોતાનો મત ઈ-વોટીંગ દ્વારા પણ આપી શકશે જેની પ્રક્રિયા સેન્ટ્રલ ડિપોઝટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા)લિમિટેડ(સિડીએસએલ) દ્વારા ઉપલબ્ધ કરાવામાં આવેલ છે. રિમોટ ઇ- વોટીંગનો પ્રારંભ મંગળવાર, તા. ૯ જુલાઈ, ૨૦૧૯ના સવારે ૯.૩૦ ક્લાકે (ભારતીય સમયાનુસાર) શરૂ થશે અને ગુરૂવાર, તા. ૧૧ જુલાઈ, ૨૦૧૯ના સાંજે ૫.૦૦ વાગે (ભારતીય સમયાનુસાર)ના રોજ પૂર્ણ થશે.તેના પછી રીમોટ ઇવોટીંગ સીડીએસઅલ દ્વારા વોટીંગ માટે સ્થગિત રહેશે.

ઈ- વોટીંગ માટે કટ ઓફ ડેટ શુક્રવાર, જુલાઈ ૦૫, ૨૦૧૯ છે. જે પણ સભ્યોના નામ સભ્યોની યાદીમાં અથવા બેનિફિશીયલ ઓનર્સનું ડિપોઝીટરી મારફતે કટ- ઓફ-ડેટના દિવસે નામ નોંધાયેલ હશે તે માત્ર ઈ- વોટિંગ મારફતે મત આપી શકશે, કોઈ પણ વ્યક્તિ કે જેઓ નોટિસ મોકલ્યા બાદ કંપનીના સભ્ય અને કટ- ઓફ-ડેટ તા. જુલાઈ ૦૫, ૨૦૧૯ ના રોજ શેર ધારણ કરેલ હોય તો તેવા સભ્યોએ ઈ- વોટિંગકરવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર સંપર્ક કરવો. જોકે, વ્યક્તિ પાસે સીડીએસએલ ના ઇ- વોટિંગનું આઈડી ને પાસવર્ડ હોય તો તે ઈ- વોટિંગ માટે તેનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

શેરધારક એક વાર વોટ આપ્યા પછી તેને નિયમાનુસાર એમા બદલાવ કરવાની મંજુરી આપવામાં નહી આવે. આના માટે કૃપયા ઈ-વોટીંગ પ્લેટફાર્મ મારફતે વોટીંગ માટે ઈજીએમ નોટીસમાં આપેલ સુચન સાવધાની પૂર્વક વાંચવાની વિનંતી છે. આ ઉપરાંત કંપની મતપત્ર દ્વારા મત આપવાની સુવિધધા પણ અસાધારણ સભાના સ્થળે આપશે. જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ- વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરેલ હશે તેઓ કંપનીની અસાધારણ સભામાં હાજર રહી શકશે પણ તેઓ ફરીથી મતપત્ર દ્વારા મત આપી શકશે નહિ. જે પણ સભ્યોના નામ સભ્યોની યાદીમાં અથવા બેનિફિશીયલ ઓનર્સનું ડિપોઝીટરી મારફતે કટ ઓફ ડેટના દિવસે નામ નોંધાયેલ હશે તે સભ્ય ઈ- વોટિંગ અને મતપત્ર દ્વારા અસાધારણ સભામાં મત આપી શકશે.

તમારે કોઈ પ્રશ્ન/સમસ્યા ઈ- વોટિંગ બાબતે હોયતો સભ્યો ફ્રિક્વેન્ટલી આસ્ક ક્વેશ્વન (એકએક્યુએસ) અને મેન્યુલ ઈ-વોટીંગ એટ્ www.evotingindia.com હેઠળ હેલ્પ સેક્શન અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com. પર ઈમેઈલ મારફતે મોકલી શકો છો.

ઝોટા હેલ્થ કેયર લીમીટેડ વતી

સહી/-

અશ્વિન વારીયા

કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

તારીખ: ૧૯.૦૬.૨૦૧૯

સ્થળ : સુરત

